
14659
1015
329
1400
2130
  19533

901
88
6
81
26
  1102

1830
222
18
271
90
  2431

5657
424
441
649
1889
  9060

25309
2798
450
2527
2070
  33154

10432
816
32
925
85

  12290

2943
207
41
259
397
  3847

10142
664
295
850
1590
  13541

9033
508
263
890
2249
  12943

9026
690
513
1058
2343
  13630

2947
371
52
409
404
  4183

3757
333
53
406
199
  4748

1452
148
8

267
73
  1948

2687
209
6

224
85
  32116482

733
164
740
717
  8836

2599
133
37
217
236
  3222

3519
322
195
519
1052
  5607

5819
595
283
746
984
  8427 447

102
0
49
8
  606

4197
311
165
364
989
  6026

9871
1051
397
1357
1948
  14624

13792
1739
188
1153
725

  17597

22984
2234
444
2132
2360
  30154

289
30
0
28
2
  349

3124
314
32
368
239
  4077

8647
937
8

946
63

  10601

11321
604
306
1180
2399
  15810

3980
412
166
638
720
  5916

8554
460
460
749
1879
  12102

49047
4062
377
3880
3725
  61091

457
49
0
41
4
  551

387
73
7
93
56
  616

557
90
11
112
44
  814

2601
181
48
554
733
  4117

3147
443
92
532
584
  4798

1976
304
7

404
93
  2784

1169
127
3

239
35

  1573

3316
289
138
405
737
  4885

6570
562
8

387
39
  7566

5900
581
204
629
894
  8208

2227
206
46
500
261
  3240

4327
309
206
401
1058
  6301

7656
859
16
870
241
  9642

1515
157
11
179
64

  1926

14897
900
509
1678
4237
  22221

8286
414
404
884
2106
  12094

4385
361
19
315
200
  5280

6682
422
371
722
1440
  9637

25030
1906
395
2739
3540
  33610

2389
228
6

330
50
  3003

1147
97
17
141
79

  1481

14338
2025
160
1644
897
  19064

11075
998
578
1490
3399
  17540

16542
936
658
1544
3891
  23571

12026
1226
411
1326
1893
  16882

13713
804
465
1447
3375
  19804

2355
233
3

250
90
  2931

1534
176
4

118
51

  1883

2777
389
59
606
261
  4092

1562
133
10
154
79
  1938

5146
487
58
713
107
  6511

5955
477
138
521
715
  7806

948
37
5
39
24
  1053

602
74
2
88
38
  804

1775
156
62
280
830
  3103

11470
173
390
2139
1805
  15977

3552
440
6

395
168
  4561

1678
160
2

195
60
  2095

17167
1226
351
1416
2132
  22292

6436
482
384
750
1445
  9497

1038
121
7

170
118
  1454

16691
1551
580
2080
3447
  24349

3993
536
14
547
102
  5192

1681
182
50
259
319
  2491

4167
360
504
571
1474
  7076

6657
712
52
710
322
  8453

4266
557
173
499
904
  6399

2937
307
34
370
227
  3875

9618
817
478
948
1720
  13581

4433
481
54
554
408
  5930

3780
435
204
565
986
  5970

1712
141
8

163
26
  2050

6035
500
316
809
1763
  9423

5507
396
458
669
1763
  8793

5753
492
372
789
1421
  8827

2570
189
43
413
256
  3471

1733
182
16
249
41
  2221

15320
884
381
1475
2299
  20359

1254
175
14
168
72
  1683

3992
418
20
499
47
  4976

1085
204
6

161
16
  1472

4231
531
74
610
549
  5995

13241
795
363
1381
2243
  18023

4967
601
9

586
179
  6342

5176
529
44
473
273
  6495

2995
268
2

248
93
  3606

1864
171
20
154
92
  2301

1412
151
5

183
17
  1768

441
105
1
75
14
  636

3255
234
38
370
848
  4745

27431
1674
374
2332
2892
  34703

1088
108
0

110
137
  1443

1319
154
7

225
128
  1833

14032
1468
138
1400
634
  17672

57226
3966
191
426
698
  62507

1051
101
8

121
35
  1316

3532
383
167
574
680
  5336

1879
250
131
342
926
  3528

2141
224
10
360
173
  2908

430
73
7
77
75
  662

1198
221
5

194
16

  1634

13845
748
470
1333
3367
  19763

16714
1177
371
1507
2272
  22041

1625
162
8

207
394
  2396

4779
308
43
411
252
  5793

2353
186
135
320
1028
  4022

12467
795
109
778
550
  14699

7490
806
309
1008
1489
  11102

6062
590
65
575
790
  8082

5619
769
170
873
734
  8165

4037
388
34
460
42
  4961

6399
323
430
618
1944
  9714

1273
179
1

147
4

  1604

1618
128
0

229
41
  2016

1278
125
7

134
23
  1567

5329
303
242
590
1833
  8297

10081
477
296
794
1677
  13325

11443
1323
129
2009
1073
  15977

1576
228
12
242
82

  2410

Göynücek

Gümüşh acıköy Merzifon
Suluova

Taşova

Kızılırmak

Yapraklı

Alaca

Bayat

Dodurga

İskilip

Kargı

Mecitözü

Ortaköy

Osmancık

Uğurludağ

Bulancak
Piraziz

Abana
Bozkurt Çatalzeytin

Devrekani
Hanönü

İnebolu

Taşköprü

Tosya

Altınordu

Akkuş

Aybastı

Çatalpınar

Çaybaşı Fatsa

Gölköy

Gülyalı

İkizce

Kabataş

Korgan

Kumru

Mesudiye

Ulubey

Ünye

Atakum

Canikİlkadım

Alaçam

Asarcık
Ayvacık

Bafra

Çarşamba

Havza

Ladik

19 Mayıs

Salıpazarı

Terme

Vezirköprü

Yakakent

Ayancık

Boyabat

Dikmen

Durağan

Gerze

Saraydüzü

Türkeli

Akıncılar

Doğanşar

Hafik
İmranlı

Koyulh isar

Suşeh ri

Yıldızeli
Zara

Almus

Artova

Başçiftlik

Erbaa

Niksar

Pazar

Reşadiye

Sulusaray

Aydıncık

Yeşilyurt

Zile

Çekerek

Kadışeh ri

Sorgun

Delice

Amasya

Çorum

Giresun

Kastamonu

Ordu

Samsun

Sinop

Tokat

Yozgat

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 7.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - SAMSUN

K A R A D E N İ Z

TRAFİK HACMİ

2017 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in
Trafik Elektronik Denetlem e S istem i (TEDES )
Tünel

 

 


